
OBSAH

Předmluva...................5
Nedočtená kniha (patek, 1. záři 2001)...................7
Konečně ta správná inspirace (středa, 6. září 2000)................  10
Kreditní karty (příběh z letošní dovolené)................10
Den před odjezdem (neděle, 10. září 2000)....................  12
Den odjezdu (pondělí, 11. září 2000)................... 13
Bydlíme (úterý, 12. září 2000).............15
Nákupy (středa, 13. září 2000)............16
Benzin (čtvrtek, 14. září 2000)............ 17
Internet (patek, 15. září 2000)............18
Páteční návštěva školy (sobota, 16. září 2000).........18
Návštěva pana domácího (sobota, 16. září 2000)................  20
Nedělní odpoledne (neděle, 17. září 2000)................21
TVampoty se školou (úterý, 19. září 2000).................22
Dášenka jde do školy (středa, 20. září 2000)............23
Návštěva u lékaře (čtvrtek, 21. září 2000)............... 24
Tony Blair (pátek, 22. září 2000)............26
Opravář po anglicku (sobota, 23. září 2000)...............27
Trocha zeměpisu (neděle, 24. září 2000).............28
První den (pondělí, 25. září 2000)................... 29
Druhý den (úterý, 26. září 2000).............31
Nákup v Sainsbury’s (středa, 27. září 2000)................31
Zažehnaná krize (čtvrtek, 28. září 2000)............33
Pomoc od nebožtíka (pátek, 29. září 2000)............... 34
Homebanking (sobota, 30. září 2000)................35
Bobkový list (neděle, 1. října 2000)................36
Zloději lahviček (pondělí, 2. října 2000).................37
Honza ve škole (úterý, 3. října 2000).................38
Pizza Hut (středa, 4. října 2000)...............39
Perpetuum mobile (čtvrtek, 5. října 2000).............40
V Sea Life (pátek, 6. října 2000)................41
Letiště Stansted (sobota, 7. října 2000).............42
Návštěva z BBC (neděle, 8. října 2000)............... 43
Šílené počasí (pondělí, 9. října 2000)................44
Hollow Man (úterý, 10. října 2000)................44
Anglická kuchyně (středa, 11. října 2000).............45
Promiňte, Britové (čtvrtek, 12. října 2000).............46
Záplavy (pátek, 13. října 2000).............47
Squash (sobota, 14. října 2000)............48
Pes lepší člověka (neděle, 15. října 2000).............49

264



Knihkupectví' (pondělí, 16. října 2000).............50
Vzkaz ze školy (úterý, 17. října 2000)............52
Fitness (středa, 18. října 2000)................... 52
IQ aneb Internetové kvákání (čtvrtek, 19. října 2000)............54
Třídní schůzka (pátek, 20. října 2000).............55
Večeře (sobota, 21. října 2000)....... 56
Malý Péťa (neděle, 22. října 2000)............560
Miluji tenhle druh Angličanů (pondělí, 23. října 2000).............57
Kabelová televize (úterý, 24. října 2000).............57
Letiště Stansted - podruhé (středa 25. října 2000).........58
Digitální foťák (čtvrtek, 26. října 2000)............59
Když je málo oleje... (pátek, 27. října 2000).............59
Trable s buchtou (sobota, 28. října 2000)..............  61
Jako v hororu (neděle, 29. října 2000)..............  61
Angličané jsou v tom nevinně (pondělí, 30. října 2000)................62
Halloween (úterý, 31. října 2000)................63
Splín (středa, 1. listopadu 2000)...........64
Opět jedno neštěstí (čtvrtek, 2. listopadu 2000)............66
Johnny cizinec (pátek, 3. listopadu 2000)............... 66
U holiče (sobota, 4. listopadu 2000)............... 67
Začínají Vánoce (neděle, 5. listopadu 2000)........... 68
Guinness (pondělí, 6. listopadu 2000).............69
Opravdu nekecám (úterý, 7. listopadu 2000)............... 70
Ohňostroje (středa, 8. listopadu 2000).................70
Plesající srdce (čtvrtek, 9. listopadu 2000)........... 71
Honzík (pátek, 10. listopadu 2000).............72
Omluva emigrantům (sobota, 11. listopadu 2000)............  73
Veteráni (neděle, 12. listopadu 2000).............74
Marina (pondělí, 13. listopadu 2000)............75
Neteče nám voda (úterý, 14. listopadu 2000).........  76
Škola hrou (středa, 15. listopadu 2000).............77
Teletubbies (čtvrtek, 16. listopadu 2000)............... 78
Padesát pencí (pátek, 17. listopadu 2000).............78
Drusillas Park (sobota, 18. listopadu 2000)........... 80
The Grenadier (neděle, 19. listopadu 2000)........... 81
Tatí, bobek (pondělí, 20. listopadu 2000).............82
Učení je mučení (úterý, 21. listopadu 2000).............83
Vánoční nákupy (středa, 22. listopadu 2000)................84
Večer s whisky (čtvrtek, 23. listopadu 2000).............84
Za školou v Marině (pátek, 24. listopadu 2000)............84
Večer s Armstrongem (sobota, 25. listopadu 2000)...........85
Blue Peter (neděle, 26. listopadu 2000).............86

265



O studentech podruhé (pondělí, 27. listopadu 2000)............87
Britové, bojím se... (úterý, 28. listopadu 2000)................  89
Popeláři (středa, 29. listopadu 2000)..............  90
Čekání (čtvrtek, 30. listopadu 2000)............... 91
Čajíček (pátek, 1. prosince 2000)............... 92
Šťastný Honza (sobota, 2. prosince 2000).............93...
Maličké štěstíčko (neděle, 3. prosince 2000)................94
Přání к narozeninám (pondělí, 4. prosince 2000)............95
Besídka po anglicku (úterý, 5. prosince 2000).............95
Mikuláš (středa, 6. prosince 2000)................95
Jak je ve škole (čtvrtek, 7. prosince 2000).............97
John Lennon (pátek, 8. prosince 2000)................97
Dopoledne v baru (sobota, 9. prosince 2000)............... 98
Pan domácí (neděle, 10. prosince 2000)..............  99
Vrátil se Hasan (pondělí, 11. prosince 2000)............100
Polehávání (úterý, 12. prosince 2000)............... 100
Jak se tady jezdí (středa, 13. prosince 2000)............101
Zítra jedeme (čtvrtek, 14. prosince 2000)......... 103
Maastricht (pátek, 15. prosince 2000)............ 104
Pokračování jízdy (sobota, 16. prosince 2000)............. 104
Tak jsme doma (neděle, 17. prosince 2000)............ 105
Střípky nejen z Čech (18. prosince 2000 - 12. ledna 2001)...........  105
Jedeme zpátky (sobota, 13. ledna 2001).........  111
Vybalujeme (neděle, 14. ledna 2001)......... 111
Ve škole (pondělí, 15. ledna 2001).............  112
The bili (úterý, 16. ledna 2001)........... 113
Pošta od Hutky (středa, 17. ledna 2001)........... 113
Párty (čtvrtek, 18. ledna 2001)........... 114
Specialisté... (pátek, 19. ledna 2001)........... 116
TO CLEAR (sobota, 20. ledna 2001 ) ........... 116
Uslzená neděle a Dášenka (neděle, 21. ledna 2001).........  117
Když zatéká (pondělí, 22. ledna 2001)...........118
Je mi smutno (úterý, 23. ledna 2001)........... 119
Kupčení s dvojčaty (středa, 24. ledna 2001)...........  120
Jak jsem (málem) prohrál BMW (čtvrtek, 25. ledna 2001).........  121
Páteční odpoledne (pátek, 26. ledna 2001)............ 122
Seven Sisters (sobota, 27. ledna 2001)................ 122
Zázračné slunce (neděle, 28. ledna 2001)........... 124
Pondělí (pondělí, 29. ledna 2001)............ 124
Další skandál (úterý, 30. ledna 2001).........  125
Royal Pavilion (středa, 31. ledna 2001)........... 126
Pozvání na oběd (čtvrtek, 1. února 2001)............ 128

266



Písemka (pátek, 2. února 2001).........  129
Sobota s počítačem (sobota, 3. února 2001)
Ještě jednou Světlana (neděle, 4. února 2001)........130
Marodím (pondělí, 5. února 2001)....... 131
Třídní schůzka (úterý, 6. února 2001)....... 131
Smutný životopis (středa, 7. února 2001)....... 132
Valentýn (čtvrtek, 8. února 2001)........... 133
Konec školy (pátek, 9. února 2001).........  134
Párty u sousedů (sobota, 10. února 2001)........... 134
The Remoska (neděle, 11. února 2001)........... 135
Cirkus (pondělí, 12. února 2001)............. 136
Cirkus tentokrát jiný (úterý, 13. února 2001)............ 137
Jak jsem jel zkratkou (středa, 14. února 2001)......... 137
Střípky jenom z Čech (15. - 25. února 2001).........139
Zpět do Anglie (neděle, 25. února 2001)........141
Slintavka a kulhavka (pondělí, 26. února 2001)............  142
Jaro je tady (úterý, 27. února 2001)........ 143
Vlakové neštěstí (středa, 28. února 2001)............ 144
Narozeniny 1 (čtvrtek, 1. března 2001)............  144
Narozeniny II (pátek, 2. března 2001)........... 146
Narozeniny III (sobota, 3. března 2001)..........  147
Napadl sníh (neděle, 4. března 2001).........  148
Zahájen další kurz angličtiny (pondělí, 5. března 2001).........148
Jarní kilometry (úterý, 6. března 2001)........  150
Jak bych mohl koukat (středa, 7. března 2001)....... 150
Záletník (čtvrtek, 8. března 2001).........  151
Domácí experiment (pátek, 9. března 2001)............ 152
Koho může mobil vychovávat? (sobota, 10. března 2001)........... 153
Nedělní zamyšlení (neděle, 11. března 2001)............154
Zase jeden z mnoha... (pondělí, 12. března 2001)................  155
Pohár přetekl (úterý, 13. března 2001)............ 156
První den trucování (středa, 14. března 2001)........... 157
Druhý den trucování (čtvrtek, 15. března 2001)........... 158
Třetí den trucování (pátek, 16. března 2001)......... 159
Ach, ta puberta (sobota, 17. března 2001).........  160
Zavšivený den (neděle, 18. března 2001)....... 161
Level 3 (pondělí, 19. srpna 2001)......... 162
Není služba jako služba (úterý, 20. března 2001)........  163
V kině (středa, 21. března 2001)............... 164
Toby (čtvrtek, 22. března 2001)............. 165
Jsme registrováni (pátek, 23. března 2001)............. 166
Honza a královna (sobota, 24. března 2001)............. 167

267



Bodiam Castle (úterý, 22. května 2001)............. 215
1 v Anglii slunce svítí (středa, 23. května 2001)........... 216
Navštívil nás Toby (čtvrtek, 24. května 2001).............217
Oběť obětí (pátek, 25. května 2001).............2202
Dáša letěla domů (sobota, 26. května 2001)............  221
Protelefonovaná neděle (neděle, 27. května 2001).............223
Osidla obchodníků (pondělí, 28. května 2001).........224
Pavouk (úterý, 29. května 2001)................... 225
Dohra s pavoukem (středa, 30. května 2001)........... 226
Slaměný vdovec (čtvrtek, 31. května 2001)........... 227
Tak jsou tady (pátek, 1. června 2001).............228
A těch brambor! (sobota, 2. června 2001)...........229
Pan domácí opět na scéně (neděle, 3. června 2001).........230
Ti lidé tady nekradou? (pondělí, 4. června 2001).........231
Poučená dáma (úterý, 5. června 2001)................232
Inspekce po anglicku (středa, 6. června 2001)........... 233
Jsme důvěryhodní (čtvrtek, 7. června 2001)............... 234
Volby (pátek, 8. června 2001).............235
Devil’s Dyke (sobota, 9. června 2001)............ 237
Námořníci (neděle, 10. června 2001)............... 238
Nevěděl jsem co (pondělí, 11. června 2001)......... 239
Maminka (úterý, 12. června 2001)............239
Léto má pokračování (středa, 13. června 2001).........241
Důchodci u automatů (čtvrtek, 14. června 2001).........241
Opět popeláři (pátek, 15. června 2001)............242
Maminka odjela (sobota, 16. června 2001)........... 243
Pearl Harbor (neděle, 17. června 2001)............... 244
Nemocná Dáša (pondělí, 18. června 2001)............. 249
Ocean Sports (úterý, 19. června 2001)............... 250
Začala sezóna (středa, 20. června 2001)............... 250
Školka (čtvrtek, 21. června 2001).............251
Slunovrat (pátek, 22. června 2001)............. 252
London Eye (sobota, 23. června 2001)............ 254
Newhaven (nedčle, 24. června 2001)............... 255
Anglická snídaně (pondělí, 25. června 2001)............. 256
Sběrači odpadků? (úterý, 26. června 2001)........... 258
Dnes foukalo (středa, 27. června 2001)..........  259
Dva dny před odjezdem (čtvrtek, 28. června 2001)........... 260
Den před odjezdem (pátek, 29. června 2001 ) ........... 261
Cesta zpátky (sobota, 30. června 2001)........... 262
Drahá Anglie (nedčle, 1. července 2001).........263

v Českřcii i:d cjo\
269


